
Ogłoszenie nr 500002868-N-2017 z dnia 10-07-2017 r.

Radomsko:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 546565-N-2017

Data: 06/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 470078600000, ul. ul.

Kościuszki  10, 97500   Radomsko, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 832 885, e-mail

admin@mops-radomsko.pl, faks 446 832 855.

Adres strony internetowej (url): http://bip.mops-radomsko.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY:

Punkt: pkt I.4) Komunikacja: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z

postępowania można uzyskać pod adresem (URL)

W ogłoszeniu jest: Nie http://bip.mops-radomsko.pl

W ogłoszeniu powinno być: Tak http://bip.mops-radomsko.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I: ZAMAWIAJĄCY:

Punkt: pkt I.4) Komunikacja: Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie

specyfikacja istotnych warunków zamówienia

W ogłoszeniu jest: Nie http://bip.mops-radomsko.pl

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/6349b791-b34b-46a4-8689-c1...

1 z 3 10.07.2017, 12:09



W ogłoszeniu powinno być: Tak http://bip.mops-radomsko.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Punkt: pkt II.5) Główny kod CPV:

W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 45500000-9

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 45200000-9

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV: PROCEDURA:

Punkt: pkt IV.2.2) Kryteria

W ogłoszeniu jest: Kryteria znaczenie IV.2.2) Kryteria 1.Cena (C) 60,00 2.Okres gwarancji

jakości (G) 0,00

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria znaczenie 1. Cena (C) 60,00 2. Okres gwarancji jakości

na wykonane roboty budowlane w tym zamontowane urządzenia i materiały z wyłączeniem

gazowego kotła kondensacyjnego (G) 40,00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV: PROCEDURA:

Punkt: pkt IV. 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

W ogłoszeniu jest: Data :2017-07-24 godzina: 11:00

W ogłoszeniu powinno być: Data :2017-07-25 godzina: 11:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV: PROCEDURA:

Punkt: pkt IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV: PROCEDURA:

Punkt: IV. 6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/6349b791-b34b-46a4-8689-c1...

2 z 3 10.07.2017, 12:09



postępowaniu

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Język polski

http://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/6349b791-b34b-46a4-8689-c1...

3 z 3 10.07.2017, 12:09


